12 Hisam Abdullah, “As-Sūq al-Islāmiyyah fi-l-Madīnah al-Munawwarah
Awwalu Sūq Yuassisuha Nabiy,” diakses pada 4 Agustus, 2020, https://www.
masjidsalahudin.com/?p=1427,

13 Yasser Ahmad Noor, "The Mandate of Mecca in The Era of The Prophecy and
The Rightly-Guided Caliphs (8-40 AH/ 629-661 AD)," Dirāsāt, Al-'Ulūm Al-Insāniyah wa-
l-ijtimā'iyyah 42, no. 3 (2015): 645-662.

14 Wikipedia, "Denarius," wikipedia.org, diakses pada 2 juli, 2020. https://
en.wikipedia.org/wiki/Denarius.

15 Ressi Susanti, "Sejarah Transformasi Uang Dalam Islam," Aqlam: Journal of
Islam and Plurality 2, no.